Sie können auch interessiert sein:
heiße Teile Mehr
Vertrauen. Anfrage CM3822R201R-10: Info@Y-IC.com
Contact us:Info@Y-IC.com
HINZUFÜGEN: Einheit A5-B5 Nr.509, 5 / F Sing Win Fabrikgebäude, 15-17 Shing Yip St, Kwun Tong, Kowloon, HongKong.
Copyright © 2019 YIC International Co., Limited
CM3822R201R-10 Details PDF
CM3822R201R-10
Hersteller-Teilenummer: CM3822R201R-10
Hersteller / Marke: Laird Technologies
Teil der Beschreibung: CMC 5A 6LN 200 OHM SMD
Datenblätter:
1.CM3822R201R-10.pdf
2.CM3822R201R-10.pdf
3.CM3822R201R-10.pdf
4.CM3822R201R-10.pdf
RoHs Status: Bleifrei / RoHS-konform
Lagerzustand: New original, 500 pcs Stock Available.
Liefern von: Hong Kong
Versandweg: DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
Image may be representation.
See specs for product details.
Spezifikationen
Teilenummer CM3822R201R-10
Hersteller Laird Technologies
Beschreibung CMC 5A 6LN 200 OHM SMD
Kategorie Filter > Gleichtaktdrosseln
Teilstatus 500 pcs Stock
Hersteller Standard Vorlaufzeit 10 Weeks
detaillierte Beschreibung
6 Line Common Mode Choke Surface Mount 200
Ohms @ 100MHz 5A DCR 20 mOhmSerie CM
Betriebstemperatur -40°C ~ 125°C
Zulassungen -
Bewertungen -
Befestigungsart Surface Mount
Größe / Dimension 0.385" L x 0.265" W (9.78mm x 6.73mm)
Höhe (max) 0.406" (10.31mm)
Eigenschaften -
Anzahl der Zeilen 6
Verpackung / Gehäuse Vertical, 12 Flat Lead
Nennspannung - AC -
Nennspannung - DC -
Filtertyp Power Line
Impedanz bei Frequenz 200 Ohms @ 100MHz
Cutoff-Frequenz 5A
DC-Widerstand (DCR) (Max) 20 mOhm
Verpackung Cut Tape (CT)
Bleifreier Status / RoHS-Status Lead free / RoHS Compliant
Andere Namen 240-2474-1
CM3822R201R-10
Laird Technologies - Signal
Integrity Products
CMC 5A 6LN 200 OHM SMD
CM3822R151R-10
Laird Technologies - Signal
Integrity Products
CMC 5A 6LN 150 OHM SMD
CM3822R800R-00
Laird Technologies - Signal
Integrity Products
CMC 5A 6LN 80 OHM SMD
CM3822R800R-10
Laird Technologies - Signal
Integrity Products
CMC 5A 6LN 80 OHM SMD
CM3822R201R-00
Laird Technologies - Signal
Integrity Products
CMC 5A 6LN 200 OHM SMD
CM3822R800R-10
Laird Technologies
CMC 5A 6LN 80 OHM SMD
CM3822R800R-00
Laird Technologies
CMC 5A 6LN 80 OHM SMD
CM3842
CHAMPIO
CM3842 CHAMPIO
CM3511-04SN CM3512-04SN CM3512A3OP CM35MX-24A CM35MX2-24A
CM35MXB2-24A CM3602A30P CM3602A3OP CM3605A3OP CM3612A30P
CM3612A3OP CM3623A30P CM3623A30P-AD CM3623A3OP CM3623A3OP-AD
CM36282A3OP CM36283A3OP CM3628A3OP CM3628A3OP-AD3 CM3633A3OP
CM3633A3OP-AD CM3650D3WU CM36521M3OB CM3652C3WZ CM3656L3WF
CM36651Q3ON CM36682EM3OE CM36682M3OE CM36686CM3OI-H1 CM36686M3OE-H5
CM36686M3OE-H6 CM36686SM3OA CM36686SM3Oa-H3 CM36686U CM3702-50MR
CM3706AGIM25TR CM3706GIM25TR CM3708AGITTR CM3708AIT CM3708ITTR
CM3718GISTR CM3718ISTR CM3802A-K1 CM3802B-K1 CM3822R201R-10
CM3822R800R-10 CM3822R800R-10 CM3842CST CM3842CSTR CM3843CSTR